
 

 
Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 

Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 
C.F. 80005130689  

www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 
PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

OGGETTO: conferimento incarico cultore della materia A.A. 2023/2024 

IL DIRETTORE 

VISTA  la Legge 21.12.1999 n. 508; 

VISTO  il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 

VISTO  lo Statuto del Conservatorio di musica “L. D’Annunzio” di Pescara approvato con 
D.D. n. 391 del 25.11.2004; 

VISTO  il Regolamento Didattico d’Istituto approvato con D.D.G. n.29 del 09.02.11; 

VISTO  il Regolamento dei Cultori della materia del Conservatorio “L. D’Annunzio” 
approvato con Delibera del n. 2/2016 Consiglio Accademico ed emanato con D.D. 
Prot. 1196/1/3 Rep. -53/2016 del 14 Marzo 2016; 

VISTA  la Delibera n. 22/24 con la quale il Consiglio Accademico, nella seduta del 15 
marzo 2024, a seguito di valutazione, ha approvato le proposte di nomina a 
Cultore della Materia presentate dai Docenti interessati; 

DECRETA 

per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, di conferire per 
l’Anno Accademico 2023/2024, l’incarico di cultore della materia ai sottoelencati professionisti 
esterni, nella disciplina per ciascuno indicata ed alle condizioni di cui al Regolamento in 
epigrafe: 

Cultore della materia Disciplina Docente proponente 

Francesca Gagliardi 
Prassi esecutive e repertori 
Flauto Dolce 

Pietro Meldolesi 

Miriana Faieta 
Fondamenti di Semiologia 
musicale 

Anna Maria Ioannoni Fiore 

 

Nel contempo si rappresenta quanto sotto riportato: 

Il professionista durante lo svolgimento dell’incarico è tenuto a: 

- rispettare i regolamenti disciplinari, le norme in materia di igiene, sicurezza e salute sui 
luoghi di lavoro; 

- mantenere l’obbligo di segretezza per quanto attiene a dati o informazioni di cui sia 
venuto a conoscenza durante l’espletamento dell’attività; 

- attenersi alle disposizioni di cui al Codice di Comportamento dei dipendenti del 
Conservatorio disponibile al seguente link;  

 
       IL DIRETTORE 

        M° Roberta De Nicola 
 

RDN/pp    

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0001680 DEL 28-03-2024 - [UOR: SI000005 - Classif. III/03] - Rep. Decreti a fi... n. 48/2024

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it
-%09http:/www.conservatoriopescara.it/trasparenza/pubblicit%C3%A0-legale/item/194-codice-di-comportamento-dei-dipendenti-del-conservatorio-luisa-d-annunzio.html

		2024-03-28T15:01:23+0100
	Roberta De Nicola




